
III шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 
 

ШЕШІМ 
 

22 тамыз 2024ж/г.   
 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

III cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 65/7-III 

 
город Риддер 

Риддер қаласының аумағында адам  

мен азаматтың құқықтарының,  

бостандықтарының заңдылығын және  

сақталуын қамтамасыз ету туралы  

 

«Қоғамдық кеңестер туралы» Қазақстан Республикасы Заңының 5, 23-

баптарына сәйкес «Риддер қаласының аумағында адам мен азаматтың 

құқықтары мен бостандықтарының заңдылығын және сақталуын қамтамасыз ету 

туралы» ақпаратты тыңдап, талқылағаннан кейін Риддер қаласының Қоғамдық 

кеңесі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ: 

1. «Риддер қаласының аумағында адам мен азаматтың құқықтарының, 

бостандықтарының заңдылығын және сақталуын қамтамасыз ету туралы» 

ақпарат назарға алынсын, Риддер қаласының полиция бөлімінің жұмысы 

қанағаттанарлық деп танылсын. 

2. Риддер қаласының полиция бөлімінің бастығына ұсынылсын: 

1) төмендегі бойынша шараларды күшейтсін: 

- қылмысқа қарсы күрестің алдын алу;  

- отбасылық-тұрмыстық зорлық-зомбылық; 

- жасөспірімдер арасындағы құқық бұзушылықтар;  

- интернет-алаяқтық; 

- ішкі істер органдары қызметінің тиімділігін арттыру; 

2) Риддер қаласы полиция бөлімінің қаржылық қамтамасыз етудің 

проблемалық мәселелері бойынша жоғары тұрған ішкі істер органдарына, қала 

мен облыстың жергілікті өкілді және атқарушы билік органдарына 

ұсынымдарды зерделеу және жолдау; 

3) учаскелік полицейлерге құқықтық насихат ұйымдастыруға және 

консультативтік-кеңесші, сараптама органдарының жұмысына қатысу арқылы 

азаматтармен және ұйымдармен, қоғамдық тәртіпті қорғауда және құқық 

бұзушылықтардың профилактикасында белсенді өзара іс-қимыл жасауды 

тапсырсын. 

 

 

Қоғамдық кеңес 

төрағасы 

  

 

С. Ямщиков 

 

 



III шақырылған 

РИДДЕР ҚАЛАСЫНЫҢ 

ҚОҒАМДЫҚ КЕҢЕСІ 
 

ШЕШІМ 
 

22 август 2024ж/г.   
 

Риддер қаласы 

 

 

 

 

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ  

 ГОРОДА РИДДЕРА 

III cозыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 65/7-III 

 
город Риддер 

 

Об обеспечении законности  

и соблюдения прав, свобод  

человека и гражданина  

на территории города Риддер 

 

Заслушав и  обсудив информацию «Об обеспечении законности и 

соблюдения прав, свобод человека и гражданина на территории города Риддер», 

в соответствии со статьями 5, 23 Закона Республики Казахстан «Об 

общественных советах», Общественный совет города Риддера РЕШИЛ: 

1. Информацию «Об обеспечении законности и соблюдение прав, свобод 

человека и гражданина на территории города Риддер» принять к сведению, 

работу отдела полиции города Риддер признать удовлетворительной. 

2. Рекомендовать начальнику отдела полиции города Риддер: 

1) усилить меры по: 

- профилактике борьбы с преступностью;  

- семейно-бытовому насилию; 

- правонарушениям среди подростков;  

- интернет-мошенничеству; 

- повышению эффективности деятельности органов внутренних дел; 

2) отработать и направить рекомендации в вышестоящие органы 

внутренних дел, местные представительные и исполнительные органы власти 

города и области по проблемным вопросам финансового обеспечения отдела 

полиции г.Риддер; 

3) поручить участковым полицейским активнее взаимодействовать с 

гражданами и организациями, в охране общественного порядка и профилактике 

правонарушений, путем участия в организации правовой пропаганды и работе 

консультативно-совещательных, экспертных органов. 

 

 

Председатель  

Общественного совета 

 

  

 

 

С. Ямщиков 

 


